
Considerando o Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória conforme Item 11.6, 11.7, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2016, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na 
Gerência de Gestão de Pessoas, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, 
conforme data e horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 
contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.14 do Edital e 11.15, as copias Autenticadas, caso os 
candidatos não comprove estará automaticamente excluído. 

MASCULINO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRISÃO DATA HORÁRIO 

1227 Adilson De Paula Tiago 463572 21/02/2017 9H 

1474 André Monteiro Batista 466164 21/02/2017 9H 

890 Benedito Morozesky 462370 21/02/2017 9H 

1600 Edson Abílio Franca De Deus 458901 21/02/2017 9H 

1590 Elizeu Gomes Barboza 459046 21/02/2017 9H 

1031 Fabiano Da Silva Bock 462052 21/02/2017 9H 

110 Jose Maria De Oliveira Junior 459163 21/02/2017 9H 

467 Jonathas Silva Dantas 466128 21/02/2017 9H 

900 Jacimar Pereira Da Silva 465123 21/02/2017 9H 

1465 Luiz Carlos Dos Santos 456528 21/02/2017 9H 

1372 Moacyr Guilherme Gomes De Souza 458908 21/02/2017 9H 

1446 Ronei Rosa Da Silva 460336 21/02/2017 9H 

932 Valdecir Ribeiro De Andrade 458080 21/02/2017 9H 

 

 

Vitória/ES, 17 de Janeiro de 2017. 

WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 

 


